

# 弊社指定保険（東京海上ミレア少額短期保険）

加入必須物件は、下記よりご希望プランをご選択下さい。

## <住居用> 5プランより選択

### お部屋の保険 **ワイド** 契約タイプ別保険金額一覧表

(賃貸入居者総合保険)

保険期間  
**2年**

家財を再取得するのに必要な金額(家財保険金額)から契約タイプをお選びください。

契約タイプ		462	463	464	465	466
保険料(一時払い)		17,000円	19,000円	20,000円	22,000円	24,000円
保険金額	家財保障	250万円	350万円	400万円	500万円	600万円
	修理費用保障	100万円	100万円	100万円	100万円	100万円
	入居者賠償責任保障	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円	2,000万円
	個人賠償責任保障					

- ※1事故における入居者賠償責任保険金と個人賠償責任保険金のお支払い合計額は、2,000万円が限度となります。
- ※家財保障の保険金額を基準に契約タイプをお選びください。家財保障の保険金額の目安は、「ご契約のしおり(約款)」に記載の「家財簡易評価表」をご参照ください。
- ※この保険の保障内容については、「ご契約のしおり(約款)」または「重要事項説明書」をご参照ください。
- ※上記以外の保険金額の契約タイプもあります。

ご希望される場合は、取扱代理店または弊社にご照会ください。

東京海上ミレア少額短期保険株式会社  
東京海上ウエスト少額短期保険株式会社  
(共同保険の幹事保険会社については、  
保険証券または契約者さま専用ページをご参照ください。)  
B253(2) 201510(改)

## <テナント用> 3プランより選択

### 「テナント保険」契約タイプ別保険金額・保険料一覧表

● 設備・什器等を再度取得するのに必要となる金額から契約タイプをお選びください。

		300万円	400万円	500万円	600万円	700万円	800万円	900万円	1,000万円
設備・什器等保険金額		300万円	400万円	500万円	600万円	700万円	800万円	900万円	1,000万円
賠償責任保険金額		2,000万円			2,000万円				
保険期間 1年	契約タイプ	503	504	505	506	507	508	509	510
	保険料(一時払)	16,000円	19,000円	22,000円	25,000円	28,000円	31,000円	34,000円	37,000円
保険期間 2年	契約タイプ	603	604	605	606	607	608	609	610
	保険料(一時払)	28,000円	34,000円	40,000円	46,000円	52,000円	58,000円	64,000円	70,000円

- ※設備・什器等保険金額が600万円以上の契約タイプについては、事故の際に、弊社が保険金を支払うべき金額が3,000万円を超えることがあり得るため、2013年3月31日以前にご契約いただいた保険契約を引続き更新される場合またはこれに準じる場合に限り、申込みいただけます。
- ※設備・什器等保険金額は借用施設内の設備・什等の再取得価額の合計額に基づいてお決めください。  
なお、再取得価額とは、同一の質、用途、規模、型、能力のものを再取得するのに必要な金額をいいます。
- ※1事故における借家人賠償責任保険金と施設賠償責任保険金のお支払い合計額は、2,000万円が限度となります。
- ※この保険の保障内容については、パンフレットまたは重要事項説明書をご参照ください。

東京海上ミレア少額短期保険株式会社  
B224(1)

※保険内容詳細は、保険会社のサイトをご参照下さい。  
「東京海上ミレア」で検索 (<http://www.tmssi.co.jp/>)

